

**Årsredovisning**  
för  
**TP Consulting AB**  
559391-4566

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Carl Tim Sebastian Persson, Styrelseledamot  
2025-03-06

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom försäljning av telecomprodukter, så som mobilabonnemang och växellösningar. Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	80	493
Resultat efter finansiella poster	63	387
Soliditet (%)	61,8	64,9

Bolagets omsättning har minskat på grund av att den verksamma personen i bolaget ägnar sig åt uppdrag i andra bolag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	229 793	254 793
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		229 793	-229 793	0
Årets resultat			49 668	<b>49 668</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>29 793</b>	<b>49 668</b>	<b>104 461</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	29 793
Årets resultat	49 668
<b>Totalt</b>	<b>79 461</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	79 461
<b>Totalt</b>	<b>79 461</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 –2024-12-31</b>	<b>2022-08-01 –2023-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		80 000	492 797
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>80 000</b>	<b>492 797</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-15 560	-106 166
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 560</b>	<b>-106 166</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>64 440</b>	<b>386 631</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 497	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 497</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>62 943</b>	<b>386 631</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-96 892
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-96 892</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>62 943</b>	<b>289 739</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 275	-59 946
<b>Årets resultat</b>		<b>49 668</b>	<b>229 793</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	285 124	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>285 124</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>285 124</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 330	511 461
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 330</b>	<b>511 461</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 330</b>	<b>511 461</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>293 454</b>	<b>511 461</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		29 793	0
Årets resultat		49 668	229 793
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>79 461</b>	<b>229 793</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>104 461</b>	<b>254 793</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		96 892	96 892
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>96 892</b>	<b>96 892</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		73 548	59 946
Övriga skulder		18 553	99 830
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>92 101</b>	<b>159 776</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>293 454</b>	<b>511 461</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0
- Tillkommande fordringar	285 124
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>285 124</b>
Ingående nedskrivningar	-0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>285 124</b>

TP Consulting AB  
559391-4566

7 (7)

Malmö

*Carl Tim Sebastian Persson*  
Carl Tim Sebastian Persson  
Styrelseledamot  
2025-03-06